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慢性骨髄性白血病［CML］
スプリセル 療法 

［慢性期］ Day 1 … … … … … …

Dasatinib スプリセル
＊用時 100mg /日 分１ 経口 → → → → → → →

連日経口投与

［急性期・移行期］ Day 1 … … … … … …

Dasatinib スプリセル
＊用時 分２ 経口 → → → → → → →

連日経口投与

タシグナ 療法 

［慢性期・移行期］ Day 1 … … … … … …

Nilotinib タシグナ
＊用時 800mg /日 分２ 経口 → → → → → → →

連日経口投与

空腹時、12時間おき投与

グリベック 療法 

［慢性期］ Day 1 … … … … … …

Imatinib グリベック 400-600mg /日 分１ 経口 → → → → → → →

連日経口投与

［急性期・移行期］ Day 1 … … … … … …

Imatinib グリベック 600-800mg /日 分1～2 経口 → → → → → → →

連日経口投与

ボシュリフ療法 Day 1 … … … … … …

Bosutinib ボスチニブ 500mg /日 分1 経口 → → → → → → →

連日経口投与

アイクルシグ療法 Day 1 … … … … … …

Ponatinib ポナチニブ 45mg /日 分1 経口 → → → → → → →

連日経口投与

Day 1 … … … … … …

　　　 アシミニブ 80ｍｇ /日 分2 経口 → → → → → → →

連日内服、空腹時内服

ヒドロキシカルバミド内服療法 

Day 1 2 3 …

ハイドレア 500-2000mg、分1-3 内服 → → → →

連日内服

 ↓ 寛解導入後の維持 　　　 　　　　　　　　

Day 1 2 3 …

ハイドレア 500-1000mg、分1-2 内服 → → → →

連日内服

140〜180mg/日

セムブリックス療法


